
Ötvöskónyi Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2017. (…….) önkormányzati rendelete  

a talajterhelési díjról szóló 28/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 

2003. évi LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében és 26. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, illetve 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdésének 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Ötvöskónyi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjról szóló 

28/2015. (XII. 17.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 8. § 2. pontja helyébe a 

következő szöveg lép: 

 

„2. Területérzékenységi szorzó: A település területérzékenységi szorzója a Ktdt. 3. számú 

melléklete szerint attól függ, hogy milyen az adott terület érzékenységi besorolása. A felszín 

alatti víz állapota szempontjából érzékeny területeken levő települések besorolásáról szóló 

27/2004. (XII. 25.) KvVM rendelet melléklete szerint Ötvöskónyi község érzékeny felszín 

alatti vízminőség-védelmi területen helyezkedik el. Fenti besorolás miatt Ötvöskónyi község 

területérzékenységi szorzója 1,5.” 

 

2. § 

 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

 Pusztai László dr. Varga Katalin 

 polgármester jegyző 

 
 

Kihirdetve: 2017. január ….. 

dr. Varga Katalin 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


